
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim na stanowisko radca prawny, w zakresie której termin 

składania dokumentów upłynął w dniu 14 lipca 2023r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526; z 2023r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530), zarządza się co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia procedury naboru w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim na 
stanowisko radca prawny w Referacie Prawnym, w zakresie której termin składania dokumentów upłynął  
w dniu 14 lipca 2023r., powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Elżbieta Łojszczyk 

2) Beata Zysiak 

3) Marta Tokarska-Zdulska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DEC71B-6FD8-4A0A-9C40-C6A1A9B55774. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2023 STAROSTY TOMASZOWSKIEGO z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


